ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2016

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PESQUISA,
ANÁLISE E CONSTRUÇÃO DE CONTEÚDO, REDAÇÃO, REVISÃO ORTOGRÁFICA,
TRADUÇÃO PARA LÍNGUA INGLESA, PESQUISA E SELEÇÃO FOTOGRÁFICA,
PRODUÇÃO DE INFOGRÁFICOS, PRODUÇÃO DE GRÁFICOS, DIAGRAMAÇÃO E ARTE
FINAL, COM VISTAS À CONFECÇÃO DE LIVROS, RELATÓRIOS E DEMAIS SERVIÇOS
ESPECIFICADOS NESTE EDITAL, DE VÁRIOS FORMATOS E GRAMATURAS, INCLUINDO
PROVA DE IMPRESSÃO, IMPRESSÃO, ACABAMENTO, EMBALAGEM,
EMPACOTAMENTO, ETIQUETAGEM E LOGÍSTICA DE ENTREGA, PARA ATENDIMENTO
DAS DIVERSAS DEMANDAS DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO
FRANCISCO - CBHSF

MODALIDADE:  COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe
Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº
093/2016, de 01 de junho de 2016, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo
referente à contratação de empresa para execução de serviços de pesquisa, análise e
construção de conteúdo, redação, revisão ortográfica, tradução para língua inglesa, pesquisa e
seleção fotográfica, produção de infográficos, produção de gráficos, diagramação e arte final,
com vistas à confecção de livros, relatórios e demais serviços especificados neste edital, de
vários formatos e gramaturas, incluindo prova de impressão, impressão, acabamento,
embalagem, empacotamento, etiquetagem e logística de entrega, para atendimento das
diversas demandas do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco - CBHSF,  conforme
Ato Convocatório nº 05/2016, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente TANTO DESING
LTDA. -  CNPJ: 05.107.390/0001-17.

Belo Horizonte, 01 de junho de 2016.